Reusa » Bahnhof Mitte » Tunnel » Am Albertplatz » Oberer
Bahnhof

= 4

= 4 Samstag
Reusa ab 7.28 7.58 8.28 8.47 9.02 9.17 9.32 9.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47
Hauptfriedhof 7.30 8.00 8.30 8.49 9.04 9.19 9.34 9.49 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49
Suttenwiese 7.31 8.01 831 850 9.05 9.20 9.35 9.50 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50
SchloB Reusa 7.32 8.02 832 851 9.06 9.21 9.36 9.51 10.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51
RontgenstraBe 7.34 8.04 834 853 9.08 9.23 9.38 9.53 10.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53
Vogtland-Klinikum 7.35 8.05 8.35 8.54 9.09 9.24 9.39 9.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54
KnielohstraBe 7.37 8.07 837 856 9.11 9.26 9.41 9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56
Bahnhof Mitte 7.37 8.07 837 856 9.11 9.26 9.41 9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56
Neue Elsterbriicke 7.39 8.09 8.39 858 9.13 9.28 9.43 9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58
Tunnel an 7.41 8.11 8.41 9.00 9.15 9.30 9.45 10.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00
Tunnel ab 7.43 8.13 8.43 9.00 9.15 9.30 9.4510.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00
Capitol 7.44 8.14 8.44 9.01 9.16 9.31 9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01
Am Albertplatz 7.45 8.15 8.45 9.02 9.17 9.32 9.4710.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02
Oberer Bahnhof, Busbahnhof 7.48 8.18 8.48 9.05 9.20 9.35 9.50 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05
Oberer Bahnhof, Stadtpark an 7.49 8.19 8.49 9.06 9.21 9.36 9.51 10.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06
- 4 Samstag
& & & & &

Reusa ab  12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47
Hauptfriedhof 12.0412.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49
Suttenwiese 12.0512.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50
SchloB Reusa 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51
RontgenstraBe 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53
Vogtland-Klinikum 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54
KnielohstraBe 12.1112.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56
Bahnhof Mitte 12.1112.26 12.41 12,56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56
Neue Elsterbriicke 12.1312.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58
Tunnel an__ 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00
Tunnel ab  12.1512.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00
Capitol 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01
Am Albertplatz 12.17 12.3212.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02
Oberer Bahnhof, Busbahnhof 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05
Oberer Bahnhof, Stadtpark an  12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06
& verkehrt als Niederflurbahn (ohne Gewabhr fiir den Einsatz)

vor 7.28 Uhr verkehrt die Linie 6 (Reusa - Plamag)



Reusa ab
Hauptfriedhof

Suttenwiese

SchloB Reusa

RontgenstraBe

Vogtland-Klinikum

KnielohstraBe

Bahnhof Mitte

Neue Elsterbriicke

Reusa » Bahnhof Mitte » Tunnel » Am Albertplatz » Oberer
Bahnhof

= 4

Samstag

& & & & & &
16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.54
16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34 19.56
16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35 19.57
16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06 19.21 19.36 19.58
16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38 20.00
16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 20.01
16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.11 19.26 19.41 20.03
16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.11 19.26 19.41 20.03
16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43 20.05
16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 20.07

Tunnel an
Tunnel ab
Capitol

Am Albertplatz
Oberer Bahnhof, Busbahnhof
Oberer Bahnhof, Stadtpark an

16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 20.07
16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.16 19.31 19.46 20.08
16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47 20.09
16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35 19.50 20.12
16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06 19.21 19.36 19.51 20.13

= 4 Samstag
® @
Reusa ab  19.58 20.16
Hauptfriedhof 20.00 20.18
Suttenwiese 20.01 20.19
SchloB Reusa 20.03 20.20
RontgenstraBe 20.04 20.22
Vogtland-Klinikum 20.06 20.23
KnielohstraBe 20.07 20.25
Bahnhof Mitte 20.08 20.25
Neue Elsterbriicke 20.08 20.26
Tunnel an
Tunnel ab 20.08 20.26
Capitol
Am Albertplatz
Oberer Bahnhof, Busbahnhof
Oberer Bahnhof, Stadtpark an X
& verkehrt als Niederflurbahn (ohne Gewahr fiir den Einsatz)

@ verkehrt zum Betriebshof WiesenstraBe



